
DODATEK č. 5

ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ] 
s.p. DIAMO

t S ' : L . Č h^ooftf
f. 2/ Podpis:

k Rámcové smlouvě o dílo
na servis a opravy modernizovaných uzlů těžních strojů

1000057491

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele: 5.101374 
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: 6600474823

Smluvní strany

Objednatel:
Obchodní firma: 
Sídlo:
Zapsaná:

IČ:
DIČ:
Týká se:
Sídlo:
Zastoupena:

Číslo účtu: 
Bankovní spojení: 
Osoba oprávněná 
k věcnému jednání:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl AXVIII, vložka 520 
000 02 739
CZ00002739, Plátce DPH
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
......................................ředitelem odštěpného závodu, na základě 
Generálního pověření k jednání za státní podnik DIAMO Stráž pod 
Ralskem ze dne 29. 10. 2020 
........................... 
.................

..............................vedoucí odboru řízení povrchů

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma. INCO engineering s.r.o.
Sídlo: Thámova 289/13, Karlín, 186 00 Praha 8
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

Zastoupena:
33482
.................................jednatelem

IČ: 62582844
DIČ: CZ 62582844, plátce DPH
Číslo účtu: ..................................
Bankovní spojení: ................................
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: ...................... ředitel Montážního a servisního střediska

(dále jen „zhotovitel“)

Montážní a servisní středisko, Lešetínská 317/12a, 
Staré Město, 733 01 Karviná, 
tel.: ....................

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)



1. Úvodní ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, že na základě smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 23. 12. 2020 
mezi společností ......... ....... ............................. . .. .............................................. ......................... 
................. . ........................................................................... . ...................... .... ...................... 
jako prodávajícím, a DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, 
IČO: 000 02 739, zapsaném v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl AXVMI, vložka 520, jako kupujícím, bylo na DIAMO, státní podnik převedeno s účinností ode 
dne 1.1. 2021 vlastnické právo k části obchodního závodu společnosti ......... ......(týká se ....... 
............................................................ čímž došlo k přechodu práv a povinností objednatele z této 
smlouvy na DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, jak je uvedeno shora v hlavičce 
tohoto Dodatku.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 k Rámcové smlouvě o dílo 
č. 6600474823 na provádění ročních periodických prohlídek, servisu a oprav modernizovaných 
uzlů těžních strojů ze dne 11. 08. 2010.

2. Předmět dodatku

Tímto dodatkem dochází dohodou smluvních stran k následujícím změnám a doplňkům smlouvy:

A) ČI. III. „Cena, platební podmínky a fakturace“ bod 1B „Periodické prohlídky jednotlivých 
uzlů“ tím, že se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy ve znění pozdějších 
dodatků doplňuje následovně o položky 40 až 42.

Pol. Název Cena bez 
DPH

.... ............................... ................................ . . ....... ..................

.... ............................................. ........... ............................................ .. ....... ................

.... ............................................. ........... ..................................................... 
........ ................

................. ....... ............................................................................ ............ ...... .........................
.................... ..... .......................................................................... ....................

...... ............. ................ ................ ............ ................. ..................... ........... ............ 
.............................................................

B) Příloha č. 1 „Servis a opravy modernizovaných uzlů těžních strojů; Popis uzlů (strojní, 
elektro, software) bod V. tím, že se v dotčeném znění ustanovení dosavadního znění 
smlouvy ve znění pozdějších dodatků mění název lokality a doplňuje o položky a těžní 
zařízení následovně:

V. DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV -  lokalita .................. 
.......... .. ....... 

..........................
................... ..................................... 

.................... ........
................... .....................................

C) Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

2/3



D) Druhá smluvní strana se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce 
použije pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).

E) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, včetně smlouvy a předchozích 
dodatků v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, 
že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. 
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinností 
se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.

3. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 5 se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně 
neupravených.

2. Tento Dodatek č. 5 se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Karviné dne; Q ] -Q3- W Á  

Za objednatele:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

V Praze dne: ] 2 -03-

Za zhotovitele:
INCO engineering s.r.o.

3/3

i


